

Znak sprawy: **CUW.262.45.2021.AŚ**

Kędzierzyn-Koźle, 17.08.2021 r.

Do wszystkich wykonawców w postępowaniu

Dotyczy postępowania na:

Wykonanie robót budowlanych dla zadania pn.

„Poprawa bezpieczeństwa na drogach powiatowych”

W związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, udzielamy wyjaśnień jak niżej:

Pytanie 1

W projekcie dotyczącym ul. Gazowej, występują elementy, których w ogóle nie ma w przedmiarach, np. przykanaliki, krawężniki z odwodnieniem szczelinowym, odwodnienia szczelinowe, wyniesione przejście dla pieszych - płytowe - U16c. Czy Zamawiający zrezygnował z wykonania tych elementów?

Odpowiedź 1

Zamawiający informuje, iż w przedmiarze zamieszczonym uprzednio na stronie prowadzonego postępowania krawężniki z odwodnieniem liniowym dodano do krawężników drogowych i oporników. Obmiar skorygowano. W nowym przedmiarze w osobnych pozycjach pokazano krawężnik z odwodnieniem liniowym, osobno (po zmniejszeniu ilości) krawężnik drogowy i opornik. Przedmiar uzupełniono o roboty związane z ułożeniem przykanalików.

W związku z pytaniem dotyczącym wyniesionego przejścia dla pieszych, Zamawiający informuje, że w projekcie przewidziano wykonanie przejścia z mieszanki mineralno-asfaltowej i oznakowanie tego przejścia znakami poziomymi grubowarstwowymi. Obmiar skorygowano. W nowym przedmiarze w poz. 2.19 oraz 2.21 wykazano wyniesione przejście dla pieszych wykonane z mieszanki mineralno-bitumicznej.

Skorygowany przedmiar robót Zamawiający umieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Pytanie 2

Na przejściu nr 1, Zamawiający planuje zastosowanie jedynie 3m barier łańcuchowych, jak w przedmiarze?

Odpowiedź 2

Zamawiający informuje, że w przedmiarze wystąpił błąd. Przy przejściu nr 1 należy zamontować bariery łańcuchowe o długości 30 m.

Obmiar skorygowano. Skorygowany przedmiar robót Zamawiający umieszcza na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Jednocześnie w związku z udzielonymi wyjaśnieniami treści SWZ, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 1129), Zamawiający zmienia treść SWZ w poniższy sposób:

- **Pkt. 19 ust. 1 SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Wykonawcy związani są złożonymi ofertami w terminie 30 dni od daty złożenia oferty tj. do dnia 28-09-2021”.

**POWIATOWE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH
W KĘDZIERZYNIE-KOŹLU**

47-220 Kędzierzyn-Koźle, ul. Damrota 30
tel. (77) 472-38-80; (77) 472-38-81; (77) 472-38-85; (77) 472-38-86;

➤ **PKT. 22 SWZ - MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT otrzymuje brzmienie:**

„Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://e-propublico.pl> w terminie do dnia 30-08-2021 do godz. 10:00.”

➤ **Pkt. 23, ust. 1. SWZ otrzymuje brzmienie:**

„Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 30-08-2021 o godz. 11:00, za pośrednictwem Platformy pod adresem: <https://e-propublico.pl>, na karcie „Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne z ich upublicznieniem.”

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający dokonał zmiany ogłoszenia o zamówieniu.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SWZ.

Ponadto informujemy, że Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe wyjaśnienia i korekty dokumentacji.

Zgodnie z wymogiem art. 284 ust. 6 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało przekazane do wszystkich wykonawców biorących udział w postępowaniu przez umieszczenie go na stronie prowadzonego postępowania.